
Année scolaire
2025-2026

9A-01 MAL Monbaron Alexandre alexandre.monbaron@edu.vs.ch
9A-02 TCA Travelletti Carole carole.travelletti@edu.vs.ch AAL Abbet Aline aline.abbet@edu.vs.ch
9A-03 NRE Negash Rebeca rebeca.negash@edu.vs.ch AMA Almeida Marina marina.almeidamachado@edu.vs.ch
9A-04 BDI Buzuku Diana diana.buzuku@edu.vs.ch BNA Bender Nadeya nadeya.bender@edu.vs.ch 
9B-01 MNA Moix Nadine nadine.moix@edu.vs.ch BCA Besse Carole carole.besse@edu.vs.ch
9B-02 FSA Fragnière Sandrine sandrine.fragniere@edu.vs.ch CSY Carrupt Sylvie sylvie.carrupt@edu.vs.ch
9B-03 DLA Dayer Laura laura.dayer@edu.vs.ch CSA Cleusix Sandrine sandrine.cleusix@edu.vs.ch
9B-04 MMA Meyer Marion marion.meyer@edu.vs.ch DAS Darbellay Stéphane stephane.darbellay@edu.vs.ch
9C-01 SPH Soubiran Philippe philippe.soubiran@edu.vs.ch DKA Debons Katia Delfina katia.debons@edu.vs.ch
9C-02 MVA Moix Valérie valerie.moix@edu.vs.ch DES Delaloye Sébastien sebastien.delaloye@edu.vs.ch
9C-03 MSE Mottet Sébastien sebastien.mottet@edu.vs.ch  ECA Evequoz Carine carine.evequoz@edu.vs.ch

FMU Favre Muriel muriel.favre@edu.vs.ch
10A-01 CTA Chioccola Tania tania.chioccola@edu.vs.ch FLA Filliez Laurent laurent.filliez@edu.vs.ch
10A-02 AES Abel Estelle estelle.abel@edu.vs.ch FCH Fontannaz Christophe christophe.fontannaz@edu.vs.ch
10A-03 KTA Kerrache Tarek tarek.kerrache@edu.vs.ch FZE Forter Zélie zelie.forter@edu.vs.ch
10A-04 ZFL Zambaz Florence florence.zambaz@edu.vs.ch FGR Fumeaux Grégoire gregoire.fumeaux@edu.vs.ch
10B-01 MER Maye Eric eric.maye@edu.vs.ch GMA Germanier Mathilde mathilde.germanier@edu.vs.ch
10B-02 BNI Bonvin Nicolas nicolas.bonvin@edu.vs.ch HVI Holzer (Sermier)Virginie virginie.sermierholzer@edu.vs.ch
10B-03 SGI Saillen Gilles gilles.saillen@edu.vs.ch LLE Léger Léa lea.leger@edu.vs.ch
10C-01 SCY Santiago Cynthia cynthia.santiago@edu.vs.ch POL Papilloud Oline oline.papilloud@edu.vs.ch
10C-02 API Abbet Pierre pierre.abbet@edu.vs.ch PCA Putallaz Caroline caroline.putallaz@edu.vs.ch
10C-03 TFL Tinguely Florian florian.tinguely@edu.vs.ch RDA Rey David david.rey2@edu.vs.ch

RIS Rey Isabelle isabelle.rey2@edu.vs.ch
11A-A BCH Berthod Christelle christelle.berthod@edu.vs.ch RAA Rocha Andréa andrea.rocha@edu.vs.ch
11A-B CNI Courtine Nicolas nicolas.courtine@edu.vs.ch RRA Roh Rachel rachele.roh@edu.vs.ch
11A-C BPI Boucher Pierre pierre.boucher@edu.vs.ch SVA Salamin Vanessa vanessa.salamin@edu.vs.ch
11B-D MPA Maye Patrick patrick.maye@edu.vs.ch SJE Savioz Jérémy jeremy.savioz@edu.vs.ch
11B-E BFR Bourquin Frédéric frederic.bourquin@edu.vs.ch VEM Villani Emmanuel emmanuel.villani@edu.vs.ch
11B-F CTC Carrupt Céline celine.carrupt@edu.vs.ch  ZJA Zambaz Jacques jacques.zambaz@edu.vs.ch
11B-G BVA Bourquin Vanessa vanessa.bourquin@edu.vs.ch

PREAP FJF Favre Jean-François jeanfrancois.favre@edu.vs.ch

GBL Germanier Blaise blaise.germanier@edu.vs.ch Directeur

GGA Germanier Gaëlle gaele.germanier@edu.vs.ch Adjointe, Proviseure 9CO

JCI Jaggi Cindy cindy.jaggi@edu.vs.ch Adjointe, Proviseure 10CO 

BFA Ballestraz Fabrice fabrice.ballestraz2@edu.vs.ch Adjoint, Proviseur 11CO 

Titulaires Enseignants
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